



**Max E. Karer ApS**

**Hyttebovej 48  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 21 67 66 32**

**Årsrapport for 2019**  
**22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. august 2020  
Dirigent

Navn: Max Edvin Karer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Max E. Karer ApS  
Hyttebovej 48  
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 21 67 66 32  
Stiftet: 4. maj 1999  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Max Edvin Karer, Hyttebovej 48, 2665 Vallensbæk Strand

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kloak-, murer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 39 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få for selskabet i 2020 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Men selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil selskabet benytte sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet for at sikre selskabets likviditet. Med henvisning til det i note 1 anførte, har selskabets ledelse tilkendegivet, at selskabet på underskriftstidspunktet har den nødvendige likviditet stillet til rådighed, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. Kapitalejeren vil også såfremt det måtte blive nødvendigt stille likviditet til rådighed, der skal sikre selskabets fortsatte drift. På den baggrund anses selskabet som værende en fortsættende virksomhed.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>242.444</b>	<b>210</b>
Personaleomkostninger	2	-253.456	-221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-27.199</u>	<u>-33</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38.211</b>	<b>-44</b>
Andre finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.203</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.408</b>	<b>-44</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-39.408</u></b>	<b><u>-44</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-39.408</u>	<u>-44</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-39.408</u></b>	<b><u>-44</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	27
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.171	21
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.171</b>	<b>27</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.798</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.969</b>	<b>118</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>119.969</b>	<b>145</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-130.374	-91
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.374</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.851	14
Anden gæld	101.492	97
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>125.343</b>	<b>111</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>125.343</b>	<b>111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>119.969</b>	<b>145</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-90.966</b>
Årets resultat	0	-39.408
	<b>0</b>	<b>-39.408</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-130.374</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-5.374</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift og betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapitalen via selskabets egen indtjening eller ved evt. senere kapitaltilførsel. Dog er der efter regnskabsårets afslutning sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det har medført delvis nedlukning i Danmark. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner fra de danske myndigheder, men hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få for selskabet i 2020 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Hvis det måtte blive nødvendigt, vil selskabet benytte sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet for at sikre selskabets likviditet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på nuværende tidspunkt har den nødvendige likviditet stillet til rådighed, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder til betaling. I øvrigt indestår kapitalejeren også for at tilføre selskabet likviditet til at driften kan gennemføres. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

		2018 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		<u>                    </u>
Løn, gager og honorarer	254.621	220
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-1.165	1
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>253.456</u></b>	<b><u>221</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>27.199</u>	<u>33</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.199</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-75.000</u>	<u>-75</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-75.000</u></b>	<b><u>-75</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2018 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	211.182	211
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>211.182</b>	<b>211</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-183.984	-151
Årets afskrivninger	-27.198	-33
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-211.182</b>	<b>-184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>27</b>